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Valsts kancelejai

Par Latvijas Republikas nacionālo pozīciju 
“Priekšlikums Padomes lēmumam par nostāju, kas Savienībai jāieņem 
ES un ASECNA GNSS komitejā, kura izveidota ar Sadarbības nolīgumu 
starp Eiropas Savienību un Aeronavigācijas drošības aģentūru Āfrikā un 
Madagaskarā (ASECNA) par satelītnavigācijas attīstību un saistīto 
pakalpojumu sniegšanu ASECNA kompetences zonā par labu civilajai aviācijai”

[bookmark: OLE_LINK1]Pamatojoties uz Ministru kabineta 2021. gada 7. septembra noteikumu Nr. 606 "Ministru kabineta kārtības rullis" 113.8. apakšpunktu, iesniedzu izskatīšanai Ministru kabineta 2024. gada 9. janvāra sēdē Satiksmes ministrijas sagatavoto nacionālo pozīciju Nr. 1 “Priekšlikums Padomes lēmumam par nostāju, kas Savienībai jāieņem ES un ASECNA GNSS komitejā, kura izveidota ar Sadarbības nolīgumu starp Eiropas Savienību un Aeronavigācijas drošības aģentūru Āfrikā un Madagaskarā (ASECNA) par satelītnavigācijas attīstību un saistīto pakalpojumu sniegšanu ASECNA kompetences zonā par labu civilajai aviācijai”.
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Pielikumā: 
1. Ministru kabineta sēdes protokollēmuma projekts “Par Satiksmes ministrijas sagatavoto Latvijas Republikas nacionālo pozīciju Nr. 1 “Priekšlikums Padomes lēmumam par nostāju, kas Savienībai jāieņem ES un ASECNA GNSS komitejā, kura izveidota ar Sadarbības nolīgumu starp Eiropas Savienību un Aeronavigācijas drošības aģentūru Āfrikā un Madagaskarā (ASECNA) par satelītnavigācijas attīstību un saistīto pakalpojumu sniegšanu ASECNA kompetences zonā par labu civilajai aviācijai”” uz 1 lpp. (SAMprot_080124_ASECNA);
2. Informatīvais ziņojums “Latvijas Republikas nacionālā pozīcija Nr. 1 “Priekšlikums Padomes lēmumam par nostāju, kas Savienībai jāieņem ES un ASECNA GNSS komitejā, kura izveidota ar Sadarbības nolīgumu starp Eiropas Savienību un Aeronavigācijas drošības aģentūru Āfrikā un Madagaskarā (ASECNA) par satelītnavigācijas attīstību un saistīto pakalpojumu sniegšanu ASECNA kompetences zonā par labu civilajai aviācijai”” uz 1 lpp. (SAMzino_080124_ASECNA);
3. Latvijas Republikas nacionālā pozīcija Nr. 1 “Priekšlikums Padomes lēmumam par nostāju, kas Savienībai jāieņem ES un ASECNA GNSS komitejā, kura izveidota ar Sadarbības nolīgumu starp Eiropas Savienību un Aeronavigācijas drošības aģentūru Āfrikā un Madagaskarā (ASECNA) par satelītnavigācijas attīstību un saistīto pakalpojumu sniegšanu ASECNA kompetences zonā par labu civilajai aviācijai” uz 3 lpp. (SAMpoz_080124_ASECNA).


Satiksmes ministrs						K. Briškens


		
Vizē:
	Valsts sekretāres 						I. Stepanova



Evita Nagle
67028190
Evita.nagle@sam.gov.lv 



DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

2

image1.jpeg
Satiksmes ministrija




